
ZODP. PROJEKTANT PROJEKTANTI VYPRACOVALI

ING. MICHAL BOR�¨ING. MICHAL BOR�¨

ING. DANIELA KOMEND`TOV` ING. DANIELA KOMEND`TOV`

MIESTO STAVBY:

BUDOVA - OBJEKT :

OBSAH :

AKÉKO…VEK ZMENY, DOPLNKY, PREKRESLOVANIE ALEBO ROZMNO�OVANIE TEJTO DOKUMENT`CIE JE V ZMYSLE 

AUTORSKÉHO Z`KONA BEZ SÚHLASU NEPRIPUSTNÉ!

FORM`T

D`TUM

Ú¨EL

¨.Z`KAZKY

KÓTOVANÉ

ARCH.¨˝SLO :

SP

mm

 ING. DANIELA KOMEND`TOV`

MAUREROVA 20, 040 22 KO�ICE

TEL.¨: 0908 364 696

I¨O: 44 795 998, DI¨: 1081 488 496

¨.VÝKRESU :MIERKA :

INVESTOR:

ING. MICHAL BOR�¨

OBEC ¨E¨EJOVCE, BUZICK` 55, 044 71 ¨E¨EJOVCE

KAT. ÚZEMIE: ¨E¨EJOVCEM� - ¨E¨EJOVCE, p.Ł.1237/16

3xA4

1:250

PR˝STAVBA  A  STAVEBNÉ ÚPRAVY M� V ARE`LI 

Z� ¨E¨EJOVCE

01.SITU`CIA OSADENIA STAVBY - DETSKÉ IHRISKO

MAREC 2019

1711/P-DI

DETSKÉ IHRISKO

520 m2

18740 8760 3010

9360

2
8
0
0

1
7
2
7
0

VSTUP

7
8
1
0

7
8
1
0

BUDOVA MATERSKEJ �KOLY

PR˝STAVBA 

MATERSKEJ �KOLY

BUDOVA Z`KLADNEJ �KOLY

1237/16

1237/10
414

PôVODNÉ PRVKY

PôVODNÉ PRVKY

PôVODNÉ PRVKY

PôVODNÉ PRVKY

PôVODNÉ PRVKY

38
00

5000

8500

83
00

LOˇ S TUNELOM

LANOVÝ CHODN˝K


